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MIRATIMIN, Nii PARIM, Ti. MARREVESHJES SE FINANCIMIT,
NDERMJET REPUBLIKES SE SHQIPERISE, QEVERISE SE MALIT
TE ZI DHE KOMISIONIT EVROPIAN, PER PROGRAMIN
E VEPRIMIT TE BASHKEPUNIMIT NDERKUFITAR IPA II,
MALI I ZI — SHOIPERI 2014-2020, ALOKIMET E VITIT 2018

NEé mbéshtetje t& nenit 100 t& Kushtetutés dhe té nenit 10, t& ligjit nr.43/2016,
“Pgr marréveshjet ndérkombétare né Republikén e Shqipéris€”, me propoz1rmn
e Kryeministrit dhe ministér pér Evropén dhe Punét e Jashtme, Késhilli i
Ministrave

VENDOSI:

Miratimin, né parim, t& marréveshjes sé financimit, ndérmjet Republikés s&
Shqipérisé, qeverisé sé Malit t& Zi dhe Komisionit Evropian, pér programin e
veprimit t& bashképunimit ndérkufitar IPA II, Mali i Zi — Shqipéri 2014-2020,
alokimet e vitit 2018, sipas tekstit q& i bashkélidhet kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjehere
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